



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000163

Data: 18/08/2016

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001390 - SUE: CABO DE FORÇA (AC) UE	17	UN	115610117	200	R\$ 0,01	R\$ 2,00
200001069 - SUE: DISPLAY LCD - URNA ELETROICA (DESMONTE)	17	UN	115610117	20	R\$ 259,96	R\$ 5.199,28
Total do Documento:						R\$ 5.201,28

Entrada: 2016/000164

Data: 22/08/2016

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002180 - SUE: ABRACADEIRA DO CABO DO TM PARA PRENDER A ABRACADEIRA DA CHAVE DA UE	.	UN	115610117	400	R\$ 0,01	R\$ 4,00
200001798 - SUE: CHAVE DE UE2000/2002/2004	.	UN	115610117	565	R\$ 0,06	R\$ 35,15
200001307 - SUE: TAMPA DA FLASH UE	17	PT	115610117	160	R\$ 1,79	R\$ 287,26
200001359 - SUE: PARAFUSO P/ FIXAÇÃO FONTE E GABINETE UE	17	PT	115610117	200	R\$ 0,28	R\$ 56,00
Total do Documento:						R\$ 382,41

Entrada: 2016/000165

Data: 24/08/2016

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002103 - SUE: FLASH CARD 512 M UPGRADE MEMORIA DE RESULTADO	.	UN	115610117	24	R\$ 35,76	R\$ 858,24
Total do Documento:						R\$ 858,24

Entrada: 2016/000166

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 34262 - NOTA FISCAL - SEI-2084-32.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000204 - EMPENHO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	11	R\$ 69,00	R\$ 759,00
Total do Documento:						R\$ 759,00

Entrada: 2016/000167 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 12285592 - NOTA FISCAL - SEI-10609-03.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000499 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001959 - CAPA PROCESSO SINT. BRANCA (SINTETICA)	.	UN	115610116	2.000	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00
Total do Documento:						R\$ 3.400,00

Entrada: 2016/000168 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 454 - NOTA FISCAL - SEI-9884-14.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000596 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002276 - ETIQUETA EM ADESIVO LEITOSO - VINIL	.	UN	115610116	13.000	R\$ 0,28	R\$ 3.640,00
Total do Documento:						R\$ 3.640,00

Entrada: 2016/000169 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 343/344 - NOTA FISCAL - SEI-9854-76.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000569 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001951 - ADAPTADOR DE TOMADA ELÉTRICA, PADRÃO BRASILEIRO, 2P+T (ESTOQUE)	.	UN	115610126	1.900	R\$ 3,56	R\$ 6.775,60
200001263 - PINO TE UNIVERSAL TIPO BENJAMIM 2 SAIDAS	26	UN	115610126	600	R\$ 3,24	R\$ 1.944,60
200000773 - ADAPTADOR P/ TOMADA 2P FÊMEA (ENTRADA) PARA 2P MACHO (SAIDA)	26	UN	115610126	556	R\$ 2,04	R\$ 1.134,24
Total do Documento:						R\$ 9.854,44



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000170

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 349 - NOTA FISCAL - SEI-9854-76.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000569 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001951 - ADAPTADOR DE TOMADA ELÉTRICA, PADRÃO BRASILEIRO, 2P+T (ESTOQUE)	.	UN	115610126	645	R\$ 2,04	R\$ 1.315,80
Total do Documento:						R\$ 1.315,80

Entrada: 2016/000171

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 347 - NOTA FISCAL - SEI-9854-76.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2021NE000569 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001432 - CAIXA DE PAPELÃO PERSONALIZADA TIPO PAPEL A4	19	UN	115610119	1.500	R\$ 3,59	R\$ 5.385,00
Total do Documento:						R\$ 5.385,00

Entrada: 2016/000172

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5625 - NOTA FISCAL - SEI-1682-82.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000714 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002277 - CAP (TAMPA P/ CANO) 25MM SOLDÁVEL	.	UN	115610124	10	R\$ 0,41	R\$ 4,10
200002121 - DUCHA HIGIENICA, DE PAREDE, PARA BANHEIRO	.	UN	115610124	25	R\$ 62,60	R\$ 1.565,00
200002278 - HASTE PARA CHUVEIRO	.	UN	115610126	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
200002204 - TORNEIRA TIPO BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA VAZÃO TOTAL	.	UN	115610124	6	R\$ 55,62	R\$ 333,75
200001655 - REPARO (KIT) PARA VALVULA DE DESCARGA 1 1/2	.	UN	115610124	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
200001795 - SIFÃO CROMADO - ESTOQUE	24	UN	115610124	3	R\$ 42,80	R\$ 128,40
Total do Documento:						R\$ 2.598,25



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000173

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1375 - NOTA FISCAL - SEI-4283-61.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000721 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001862 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS REJUNTE	.	KG	115610124	5	R\$ 2,47	R\$ 12,35
200002279 - LUMINARIA ARANDELA TETO/PAREDE TIPO TARTARUGA	.	UN	115610126	5	R\$ 10,98	R\$ 54,90
200002280 - ROLO DE LA PARA PINTURA ANTI-RESPINGO COM CABO	.	UN	115610124	20	R\$ 6,09	R\$ 121,80
Total do Documento:						R\$ 189,05

Entrada: 2016/000174

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 54974 - NOTA FISCAL - SEI-12725-79.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000751 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000747 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS (CONS.IMEDIATO)	10	UN	115610110	1	R\$ 3.901,50	R\$ 3.901,50
Total do Documento:						R\$ 3.901,50

Entrada: 2016/000175

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 85 - NOTA FISCAL - SEI-6932-62.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000427 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001349 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (CONS. IMEDIATO)	16	UN	115610116	1	R\$ 990,37	R\$ 990,37
200000764 - MATERIAIS DIVERSOS PARA INSTALACAO ELETRICA (CONSUMO IMEDIATO)	26999999	UN	115610126	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
Total do Documento:						R\$ 1.155,37

Entrada: 2016/000176

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 157 - NOTA FISCAL - SEI-14999-16.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000811 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002281 - CAPA PROCESSO COMUM - LARANJA - CARTOLINA -	.	UN	115610116	1.000	R\$ 0,67	R\$ 677,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 677,00

Entrada: 2016/000177 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 156 - NOTA FISCAL - SEI-14999-16.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000811 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002282 - CAPA PROCESSO COMUM - CINZA - CARTOLINA	.	UN	115610116	2.000	R\$ 0,67	R\$ 1.354,00
200000118 - CAPA PROCESSO COMUM AZUL MOD. 732 ADMINISTRATIVO	16300029	UN	115610116	13.000	R\$ 0,58	R\$ 7.540,00
200000126 - CAPA PROCESSO COMUM BEGE MOD. 881	16300035	UN	115610116	10.000	R\$ 0,57	R\$ 5.700,00
Total do Documento:						R\$ 14.594,00

Entrada: 2016/000178 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1884 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 5.000,52	R\$ 5.000,52
Total do Documento:						R\$ 5.000,52

Entrada: 2016/000179 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 115 - NOTA FISCAL - SEI-14948-05.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000851 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 6.986,00	R\$ 6.986,00
Total do Documento:						R\$ 6.986,00

Entrada: 2016/000180 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1887 - NOTA FISCAL - SEI-1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000722 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001311 - MATERIAIS P/ MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (ESTOQUE) BENS IMOVEIS	24	UN	115610124	1	R\$ 6.203,30	R\$ 6.203,30



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 7.450,75	R\$ 7.450,75
Total do Documento:						R\$ 13.654,05

Entrada: 2016/000181 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1872 - NOTA FISCAL - SEI-1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 1.224,33	R\$ 1.224,33
Total do Documento:						R\$ 1.224,33

Entrada: 2016/000182 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1886 - NOTA FISCAL - SEI-1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000200 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 1.079,00	R\$ 1.079,00
Total do Documento:						R\$ 1.079,00

Entrada: 2016/000183 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1834 - NOTA FISCAL - SEI 4534-45.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000266 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	1	R\$ 2.234,65	R\$ 2.234,65
Total do Documento:						R\$ 2.234,65

Entrada: 2016/000184 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 16 - NOTA FISCAL - SEI-2066-11.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001392 - MATERIAL P/MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS (IMEDIATO) - CONTA 25	25	UN	115610125	1	R\$ 1.943,10	R\$ 1.943,10



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 1.943,10

Entrada: 2016/000185 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 34394 - NOTA FISCAL - 9846-02.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000562 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001324 - TOALHA DE PAPEL P/ OUTRAS UNIDADES - CONTA 22 (MAT. LIMPEZA)	22	PT	115610122	340	R\$ 4,00	R\$ 1.360,00
Total do Documento:						R\$ 1.360,00

Entrada: 2016/000186 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2638 - NOTA FISCAL - SEI 11813-82.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000680 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001328 - SUE: AMARRADOR TIPO VELCRO CABO FORÇA (PQ)	17	UN	115610117	1.300	R\$ 1,20	R\$ 1.560,00
Total do Documento:						R\$ 1.560,00

Entrada: 2016/000187 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4496 - NOTA FISCAL - SEI-9867-75.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000581 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000449 - CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA (TIPO BANDEJA)	169999	UN	115610116	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
Total do Documento:						R\$ 540,00

Entrada: 2016/000188 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5953 - NOTA FISCAL - SEI-9864-23.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000583 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000346 - LACRE PARA MALOTE (339030.19) PCTE C/ 100 UN - ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	.	PT	115610119	250	R\$ 20,78	R\$ 5.196,75
Total do Documento:						R\$ 5.196,75



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000189

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4458 - NOTA FISCAL - SEI-9856-46.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000571 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001681 - CAIXA CORRESPONDENCIA (SIMPLES) TIPO BANDEJA	.	UN	115610116	30	R\$ 9,33	R\$ 279,90
200001944 - PASTA POLIONDA 60MM AMARELA COM ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	100	R\$ 1,89	R\$ 189,00
200001946 - PASTA POLIONDA 60MM VERMELHA C/ ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
200001945 - PASTA POLIONDA 60MM VERDE C/ ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	400	R\$ 1,89	R\$ 756,00
200000748 - GRAMPEADOR PAPEL TAMANHO PEQUENO	16	UN	115610116	150	R\$ 15,33	R\$ 2.299,50
200000869 - PERFURADOR DE PAPEL P/ ESCRITORIO TAM. GRANDE	16	UN	115610116	40	R\$ 46,19	R\$ 1.847,60
200000190 - ELASTICO DE BORRACHA 25G (EXPEDIENTE)	16300060	CX	115610116	400	R\$ 0,64	R\$ 256,00
200000020 - PERCEVEJO .	16300122	CX	115610116	30	R\$ 1,48	R\$ 44,40
200000395 - COLCHETE Nº 10	16300124	CX	115610116	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
200000396 - COLCHETE Nº 14	16300125	CX	115610116	100	R\$ 5,67	R\$ 567,00
200000357 - LAPIS PRETO	16300133	UN	115610116	2.000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
200000031 - PLASTICO PARA PASTA CATALOGO	16300161	UN	115610116	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
200000908 - CARTOLINA MEDINDO 50X66 CM 180 G/M2	16999999	UN	115610116	600	R\$ 0,58	R\$ 348,00
Total do Documento:						R\$ 8.185,40

Entrada: 2016/000190

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 114 - NOTA FISCAL - SEI 14948-05.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000851 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
Total do Documento:						R\$ 1.299,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000191

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 113 - NOTA FISCAL - SEI 14948-05.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000851 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 2.041,27	R\$ 2.041,27
Total do Documento:						R\$ 2.041,27

Entrada: 2016/000192

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 67 - NOTA FISCAL - SEI 9888-51.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000600 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002055 - CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	.	UN	115610116	350	R\$ 0,77	R\$ 269,50
200002054 - CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	.	UN	115610116	350	R\$ 0,77	R\$ 269,50
200000115 - CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	16300178	UN	115610116	2.000	R\$ 0,77	R\$ 1.540,00
Total do Documento:						R\$ 2.079,00

Entrada: 2016/000193

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 302 E 307 - NOTA FISCAL - SEI 9880-74.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000593 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002050 - PASTA POLIONDA 20MM VERDE C/ ABA E ELASTICO	.	UN	115610116	100	R\$ 1,59	R\$ 159,99
200002052 - PASTA POLIONDA 20MM AZUL C/ ABA E ELASTICO	.	UN	115610116	100	R\$ 1,59	R\$ 159,89
200002051 - PASTA POLIONDA 20MM VERMELHA C/ ABA E ELASTICO	.	UN	115610116	100	R\$ 1,59	R\$ 159,89
200000014 - PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICAS	16300166	UN	115610116	50	R\$ 6,79	R\$ 339,99
200000024 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR PRETA	16300305	UN	115610116	300	R\$ 1,18	R\$ 356,70
200000026 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR VERMELHA	16300306	UN	115610116	300	R\$ 1,18	R\$ 356,70
200000023 - PINCEL PARA ESCRITA EM QUADRO BRANCO COR AZUL	16300311	UN	115610116	300	R\$ 1,18	R\$ 356,69
200000932 - PASTA POLIONDA 20MM AMARELA C/ ABA E ELASTICO	16999999	UN	115610116	100	R\$ 1,69	R\$ 169,89
200000337 - GUARDANAPO DE PAPEL - 50 UN - 21 - COPA	21300003	PT	115610121	800	R\$ 1,49	R\$ 1.199,99



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000309 - FLANELA MED. 30 X 40CM	22300012	UN	115610122	150	R\$ 1,47	R\$ 221,99
Total do Documento:						R\$ 3.481,72

Entrada: 2016/000194 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2160 - NOTA FISCAL - SEI 1696-66.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000716 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
Total do Documento:						R\$ 1.599,00

Entrada: 2016/000196 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 7644 - NOTA FISCAL - SEI 9890-21.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000602 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000017 - PASTA CLASSIFICADORA COM ELASTICO	16300392	UN	115610116	400	R\$ 2,22	R\$ 888,00
Total do Documento:						R\$ 888,00

Entrada: 2016/000197 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 21017075 - NOTA FISCAL - SEI-1416-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000367 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 11.587,99	R\$ 11.587,99
Total do Documento:						R\$ 11.587,99

Entrada: 2016/000198 Data: 31/08/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 753 - NOTA FISCAL - SEI-011802-53.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000676 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000653 - CONECTOR FEMEA RJ-45 (INFORMÁTICA)	17999999	UN	115610117	400	R\$ 5,87	R\$ 2.349,99



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 2.349,99

Entrada: 2016/000199

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 14.745 - NOTA FISCAL - SEI 9894-58.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000604 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001572 - PASTA POLIONDA 60MM AZUL C/ ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	700	R\$ 1,95	R\$ 1.365,00
200001943 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR AMARELA C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
200001942 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR AZUL C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
200001940 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR VERDE C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00
200001941 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR VERMELHA C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00
200001265 - REGUA PLASTICA MED. 15CM	16	UN	115610116	1.000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
200000791 - COLCHETE Nº 08	16	CX	115610116	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
200000394 - COLCHETE Nº 06	16300117	CX	115610116	150	R\$ 2,13	R\$ 320,00
200000362 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	16300127	UN	115610116	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
200000886 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25 MM	16999999	UN	115610116	768	R\$ 0,26	R\$ 204,80
200000154 - BARBANTE .	19300001	RL	115610119	180	R\$ 3,33	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 6.469,80

Entrada: 2016/000200

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 742 - NOTA FISCAL - SEI 9849-54.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000565 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001549 - DIVISORIA PASTA "AZ"	16	UN	115610116	210	R\$ 0,47	R\$ 100,00
200000035 - PORTA CLIPS COM IMA	16300114	UN	115610116	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
200000237 - FITA ADESIVA DUREX GRANDE	16300320	RL	115610116	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
Total do Documento:						R\$ 265,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000201

Data: 31/08/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 95.625 - NOTA FISCAL - SEI 1385-41.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000683 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	399999999	UN	115610139	1	R\$ 7.324,76	R\$ 7.324,76
Total do Documento:						R\$ 7.324,76
Total do Almoxarifado:						R\$ 142.260,67
Total Geral:						R\$ 142.260,67



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002822 - AAG BICHARA EIRELI - EPP

1	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO	SEI-10819-54.2016	2016NE000809	2	2.759,98
---	--------------------------	-------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.759,98

Fornecedor: 0000002900 - GOMES & AZEVEDO

1	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO	SEI-10822-09.2016	2016NE000810	3	1.906,50
---	--------------------------	-------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.906,50

Fornecedor: 0000002899 - REFERÊNCIA

1	BANCADA DE TRABALHO .	SEI2299-08.2016	2016NE000503	10	29.410,00
---	-----------------------	-----------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 29.410,00

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 34.076,48

Total de Materiais por Órgão: 3

Total por Órgão: 34.076,48

Total de Materiais: 3

Total Geral: 34.076,48

Quantidade total de bens: 15